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Comision de Agua Potable y Alcantarillado

de Zihuatanejo

“ Cuenta Publica
Enero — Diciembre

Ejercicio Fiscal 2023

4.3. Informaciéon Presupuestaria
Ingresos
4.3.1. Estado Analitico de Ingresos, del que se derive la presentacion en
su clasificacién econdmica por rubro de ingresos y por fuente de
financiamiento, incluyendo los ingresos excedentes generados, el cual
debera desagregarse en clase (tercer nivel) y concepto (cuarto nivel),
conforme al clasificador por rubro de ingresos, atendiendo lo sefialado
en el Manual de Contabilidad Gubernamental emitido por la CONAC,
formato IP.1.
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CIUDAD DETODOS

Calle Heroico Colegio Militar 176, Col. Centro, C.P. 40890, Zihuatanejo, Guerrero; Teléfonos: 55 4 22 24 /55 4 51 11



Rubro de Ingresos

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por ventas de Bienes, Prestacién de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Apor c i ivos Deri dela
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

T IR idios y 2 y Penss v
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Suinpac - GRP (Mexico)

Comisién de Agua Potable y Alcantarillado de
Zihuatanejo

Estado Analitico de Ingresos
Rubro de Ingresos
01/Ene/2023 al 31/Dic/2023

Comisién de Agua Potable y Alcantarillado de Zihuatanejo
Estado Analitico de Ingresos
Del 2023-01-01 al 2023-12-31

Formato IP-1

Fecha: 31/Dic/2023

o
N
L

Ingreso
Ampliacién y
Estimado Reducciones Modificado D gad
(1) @ B3=14+2) (4)
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
145,087.965.84 36,003,700.15 181,091,665.99 181,091,665.99
1,090,000.00 -846,104.54 243,895.46 243,895.46
260,000.00 3,234,123.49 3,494,123.49 3,494,123.49
3,000,000.00 14,360,634.38 17.360,634.38 17.360,634.38
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 23,264,764.27 23,264,764.27 23,264,764.27
0.00 0.00 0.00 0.00
149,437,965.84 76,017,117.75 225,455,083.59 225,455,083.59
Ingresos Excedentes
Ingreso
Estimado Ampliacién y Modificado Devengado
Reducciones
(1) 2) (3=1+2) (4)
3 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
145,087,965.84 36,003,700.15 181,091,665.99 181,091,665.99
1,090,000.00 -846,104.54 243,895.46 243,895.46
260,000.00 3,234,123.49 3,494,123.49 3,494,123.49
3,000,000.00 14,360,634.38 17,360,634.38 17,360,634.38
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5)

0.00

0.00

0.00

156,306,809.99

243,895.46

3,370,557.60

15,443,118.01

0.00

23,264,764.27

0.00

198,629,145.33

Recaudado

(5)

0.00

0.00

0.00

156,306,809.99

243,895.46

3.370,557.60

15,443,118.01

Diferencia

6=5-1)

0.00

0.00

0.00

11,218,844.15

-846,104,54

3,110,557.60

12,443,118.01

0.00

23,264,764 27

0.00

49,191,179.49

Diferencia

(6=5-1)

0.00

0.00

0.00

11,218,844.15

-846,104.54

3,110,557.60

12,443,118.01



Participaci Aportaci Convenios, ivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Trar . Asig! es, i y Subvenciones. y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativos y Judicial, de
los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal y Municipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado

Cuota y Aportaciones de Seguridad Social Productos

Ingresos Por Venta de Vienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos.

Transferencias, A 1es, Subsidios y St i )y 6 i y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

Suinpac - GRP (Mexico)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

149,437,965.84

0.00

23,264,764.27

0.00

0.00

0.00

76,017,117.75

0.00

23,264,764.27

0.00

0.00

0.00

225,455,083.59

Comision de Agua Potable v Alcantarillado de

0.00

23,264,764.27

0.00

0.00

0.00

225,455,083.59

Ingresos Excedentes

Zihuatanejo

2021-2024

SUBDIRECCION

ADMINISTRATIVA
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0.00 0.00

23,264,764.27 23,264,764.27

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
198,629,145.33

49,191,179.49

AUDITORIA
INTERNA




